Администрация вилючинского городского округа
ЗАКРЫТОГО административно-территориального образования
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: bookmark0]22.09.2020	№ 801
г. Вилючинск
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 05.08.2015 № 1019
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Камчатского края от 04.05.2008 № 58 «О муниципальной службе в Камчатском крае», в целях совершенствования муниципального управления, эффективного использования резерва управленческих кадров и создания целостной, единой системы отбора кандидатов в резерв управленческих кадров администрации Вилючинского городского округа
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 3 к постановлению администрации Вилючинского городского округа от 05.08.2015 № 1019 «О порядке формирования, ведения и использования резерва управленческих кадров администрации Вилючинского городского округа» следующие изменения:
1.1 вывести Михальцову Викторию Сергеевну, начальника общего отдела управления делами администрации Вилючинского городского округа, членом комиссии, члена комиссии;
1.2 вывести Смирнову Галину Николаевну, главу администрации Вилючинского городского округа, председателя комиссии;
1.3 ввести Рогачеву Евгению Олеговну, начальника общего отдела управления делами администрации Вилючинского городского округа, членом комиссии;
1.4 ввести Смирнову Галину Николаевну, заместителя главы администрации Вилючинского городского округа, председателем комиссии.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсноинформационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете.

Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: bookmark2]Врип главы администрации городского округа
[bookmark: bookmark3]К.В. Сафронова